ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GRADUAÇÃO — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 04/2024 — PASSO FUNDO

Os PROMOTORES DE JUSTIÇA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA CÍVEL DE PASSO
FUNDO, Drª. Cristiane Cardoso e Drº Diego Mendes de Lima, responsáveis pelo processo
seletivo. no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVEM:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
Graduação em Direito:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Final
1 RAFAELAGROSSI 09 92
2 ANA CLAUDIATELLES BASSO 02 91,2
3 JOÃO MARCELO COLETTI DAMBRÓS 07 88
4 HENRIQUE ZONTA 08 84
5 EDUARDO GEHLEN DO AMARAL 04 83

Passo Fundo, 08 de julho de 2024.
,»,

& V/_L
, web—<

ÇR'ISTI E CARDOSO,
4ª Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo

Responsável pelo Processo Seletivo.
v

DIEGO MENDES DE LIMA.
2“ Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 08/07/2024

Procedimento 00821.002.906/2024  –  Evento 0021  –  Página 2